
 

 

 

U C H W A Ł A   Nr   XLIV / 261 /  2010 

Rady Gminy w Promnie 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 

 

W sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej we wsi Falęcice stanowiącej  

                  własność Gminy Promna . 

 

 

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym    

/ tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zm/ oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  /tekst jednolity z 2010 r. Dz . U . Nr 102 poz. 651 / Rada 

Gminy w Promnie uchwala  co następuje : 

 

§  1. 

 

 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargowej nieruchomość gruntową niezabudowaną 

położoną we wsi Falęcice Gmina Promna składająca się z działek : nr  404/29, 404/30, 404/31, 

404/32, 404/34, 404/35, 404/36, 404/37, 404/38 o ogólnej powierzchni   0 . 7708 ha będącą 

własnością Gminy Promna dla której Sąd Rejonowy w Grójcu Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Białobrzegach prowadzi Księgę Wieczystą RA2G/0000/4094/4 4  

 

§  2. 

 

 

Uzyskane środki ze sprzedaży nieruchomości zawartej w § 1 przeznaczy się na budowę  drogi                  

i centrum sportu  w miejscowości Falęcice . 

 

§ 3. 

 

                     

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy . 

 

 

§ 4. 

                      

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia . 

                                                                                                     

                                  

                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       

 

                                                                                                                    Julian Sowiński 


